
Dodatek smlouvy o účasti na řešení projektu č. TH04010357 

Dodatek smlouvy o účasti na řešení projektu 

č. TH04010357 

Zvýšení užitných vlastností turbovrtulového motoru řady H optimalizací 

spalovací komoty za účelem zvýšeni účinnosti a životnosti 

uzavřený v souladu s ustanovením§ 2 odst. 2 písm. h )  zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentáního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), v platném znění (dále jen „zákon č. 

130/2002 Sb.") a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a s odkazem na a. 6 Všeobecných 
podmínek TA ČR. 

1. Hlavní příjemce dotace 
Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Smluvní strany 

GE Aviation Czech s.r.o. 
Beranových 65, 199 02 Praha 9 
27928845 
CZ27928845 

Zastoupená: M ilanem Šlapákem, jednatelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 127155 
(dále také jako „Hlavni piíjemce") 

2. Další účastník pr ojektu 
Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: CZ00010669 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, Praha- Letňany, 199 05 
00010669, 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložka 446 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená: Ing. Josef Kašpar, FEng., předseda představenstva 

JUDr. Petr Matoušek, ďen představenstva 

(dále jen .Další úlastnik projektu") 

( Hlavním příjemce a Další účastník projektu společně také dále uváděni jako „Smluvní strany" nebo 
jednotlivě „Smluvní strano#.} 

-1-



Dodatek smlouvy o účasti na řešení projektu č. TH04010357 

Preambule 

Smlouva o účast i na řešení projektu je upravena v návaznosti na příslušné formulace Všeobecných 
podmínek TA ČR ver. 5 {Část B, Článek 3.10) 

Článek I. 
Změna článku 6 

(1) Článek 6 Práva a povinnosti smluvních stran ve věcech finančních se mění takto: 

6.9 Pokud nedojde k čerpání celé poskytnuté podpory v průběhu řešení Projektu, Další účastník 
projektu je povinen vrátit nevyčerpanou část podpory zpět Hlavnímu příjemci na účet uvedený 
v této Smlouvě a to v termínu do 10. prosince kalendářního roku, ve kterém končí řešení 
Projektu, s výjimkou max. 5% z poskytnuté podpory za poslední rok řešení Projektu, kterou je 
možno vrátit až do 31. Jedna roku následujícího na účet Hlavního pňjemce. 

6.10 Da Jš í  účastník projektu je povinen vrátit Hlavnímu pňjemci na účet uvedený v této smlouvě část 
podpory nejpozděj i do 7 kalendářních dnů poté, co se dozví, že tuto část podpory z jakéhokoliv 
důvodu nevyužije v průběhu řešení projektu, nebo poté, co byl Hlavním pňjemcem k jejímu 
vrácení vyzván. 

Článek li. 
Zálěrečné ustanovení 

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru Sm Juv. 
(2) Doba platnosti Dodatku je určena dobou platnosti Sm Jouvy. 
{3) Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž Hlavní příjemce a Další účastníkobd rži po jednom 
stejnopisu. Každý stejnopis má platnost originálu. 
{4) Sm Juvní strany souhlasí se zveřejněním p ného znění tohoto dodatku a smlouvy ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv {zákon o registru smluv). Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede Další účastník 
projektu. 
(5) Smluvní strélly prohlašují, že s i  Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za Hlavního přijemce: 
GEAviation Czech s.r.o. 
V Praze dne: 

A ., -� · 1b ?O�� 

-2-

Za dalšího účastníka projektu: 
Výzkumný-, ,ikušební letecký ústav, a.s. 
V Praze dnJI J ':> ':) '2->1 � 

Ing.Jose Kašpar-, FEn;: 
... 

předsed, představenstva 
Výzkumný a . ušební letecký ústav, a.s 

člen př dst enstva 
, Vvzkuf,,ný a zkušební letecký ústav, a.s. 

\'Yl!'lJ1t•i"' 7' ·11 • -.�·•I · ,rrrv,· (" .. 
- · · · ·  � ···- - - .. L�, • .-.t..'!ITA\·s '1' 

� . 
\ , 

Serannvyc:, ·J 30 
10-:i c···- o 
.--., � :?8�, 1- Let11any 

IČO, cc .... h �-;;., •. c c · · · '1•'·>t:-(, 
I •111!!1··· •'-"'..:., 




